
ZARZĄDZENIE Nr 8/2024
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 8 stycznia 2024 roku

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu nr 5/2024 Burmistrza Miasta
Łowicza z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w roku 2024 w sferze wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje:

5].
Prostuję błąd pisarski W treści pkt 111 ust. 1 zdania 1 Załącznika nr l do Zarządzenia nr

5/2024 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia Otwartego
Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 w sferze wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej w ten sposób, że wskazany termin składania ofert do 25 stycznia 2024 r.
do godz. 16:00 zastępuje się terminem do 26 stycznia 2024 r. do godz. 16:00.

52.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu
Miej skiego w Łowiczu.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

WW
Krzysztof Jan Kaliński


